

РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

22 декабря 2018 г. № 7-10

**О внесении изменений и дополнения в решение
Могилевского областного Совета депутатов
от 26 декабря 2017 г. № 32-5**

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Могилевский областной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3 Инвестиционной программы Могилевской области на 2018 год, утвержденной решением Могилевского областного Совета депутатов от 26 декабря 2017 г. № 32-5 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 23.01.2018, 9/87554; 23.03.2018, 9/88376; 24.07.2018, 9/90575; 10.08.2018, 9/90847; 24.10.2018, 9/92025; 15.12.2018, 9/93025), следующие изменения и дополнение:

в части первой:

в абзаце первом цифры «67 979 366,83» заменить цифрами «65 302 838,40»;

абзац второй исключить;

абзацы третий и четвертый считать соответственно абзацами вторым и третьим;

в части второй:

в абзаце втором цифры «2 278 697,91» заменить цифрами «2 273 592,48»;

в абзаце четвертом цифры «19 932 520,92» заменить цифрами «19 793 520,92»;

после абзаца четвертого дополнить часть абзацем следующего содержания:

«строительство жилых помещений социального пользования, коммерческого использования государственного жилищного фонда в сумме 261 146,00 рубля»;»;

абзацы пятый–тринадцатый считать соответственно абзацами шестым–четырнадцатым;

в абзаце седьмом цифры «30 782 638,00» заменить цифрами «27 989 069,00»;

в абзаце девятом цифры «7 423 625,00» заменить цифрами «5 509 965,00»;

в абзаце одиннадцатом цифры «1 406 988,00», «500 000,00» и «906 988,00» заменить соответственно цифрами «1 368 079,00», «478 718,00» и «889 361,00»;

в абзаце двенадцатом цифры «9 332 411,00» и «9 239 022,97» заменить соответственно цифрами «7 652 411,00» и «7 559 022,97»;

в абзаце тринадцатом цифры «2 104 036,00» и «255 000,00» заменить соответственно цифрами «2 054 036,00» и «205 000,00»;

в абзаце четырнадцатом цифры «9 758 859,00» заменить цифрами «10 647 859,00».

2. Могилевскому областному исполнительному комитету принять меры по реализации настоящего решения.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Магілёўскія ведамасці».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Д.И.Харитончик